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PROTOKÓŁ NR II/2014 

Z II Sesji Rady Gminy Smyków 

odbytej w dniu 09 grudnia 2014 roku  

II sesję nowo wybranej Rady Gminy Smyków kadencji 2014 – 2018 zwołał Wójt Gminy Smyków Józef 

Śliz, wykonując postanowienie Komisarza Wyborczego w Kielcach I,  z dnia 3 grudnia 2014 roku  

w sprawie zwołania II sesji Rady Gminy Smyków w celu złożenia ślubowania przez Wójta Gminy Smyków 

wybranego w głosowaniu ponownym w wyborach wójtów, burmistrzów, prezydentów miast, 

przeprowadzonych w dniu 30 listopada 2014 roku. 

Zawiadomienia o zwołaniu sesji z dnia 08 grudnia 2014 roku otrzymali wszyscy radni, wójt – elekt,  Józef 

Śliz, sołtysi, kierownicy jednostek organizacyjnych, prowadzonych przez Gminę Smyków. Zawiadomienie 

o sesji stanowi załącznik nr 1. do niniejszego protokołu.  W obradach sesji wzięli udział wszyscy radni, 15-

tu, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 2. do niniejszego protokołu. W sesji uczestniczyli 

także sołtysi, zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 3. do niniejszego protokołu.  

Ponadto w sesji uczestniczyli: 

1. Wójt elekt – Józef Śliz 

2. Z-ca Wójta Gminy Smyków – Radosław Orzelski 

3. Skarbnik Gminy – Wiesława Lesiak 

4. Prawnik Gminy Smyków -  Mariusz Grunt 

5. Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej – Danuta Owczarek 

Obrady sesji inauguracyjnej rozpoczęły się o godz. 13.00. w sali konferencyjnej Urzędu Gminy  

w Smykowie.  

Proponowany porządek obrad przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej nowo wybranemu Wójtowi 

zaświadczenia o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Smyków. 

4. Wybór sekretarza obrad.  

5. Przyjęcie protokołu nr I  z I sesji Rady Gminy Smyków. 

6. Przyjęcie porządku obrad. 

7. Wybór komisji rewizyjnej Rady Gminy Smyków i głosowanie uchwały stwierdzającej jej wybór. 

8. Wybór komisji stałych Rady Gminy Smyków i głosowanie uchwały stwierdzającej ich wybór. 

9. Zakończenie obrad II sesji Rady Gminy Smyków kadencji 2014 – 2018.  

 

 

Do punktu 1– go porządku obrad  

Przewodniczący Rady Dariusz Janus otworzył sesję i przewodniczył obradom. Przewodniczący powitał 

uczestniczących w sesji radnych, sołtysów oraz gości. Na podstawie listy obecności radnych, stwierdził 

kworum, pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. Na sali było obecnych 15 radnych.  

Do punktu 2-go porządku obrad 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Smykowie, pani Danuta Owczarek, wręczyła nowo 

wybranemu wójtowi Józefowi Śliz zaświadczenia o wyborze, składając jednocześnie życzenia  

i gratulacje w związku z tym wyborem. 
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Do punktu 3-go porządku obrad 

Zgodnie z art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 

594 ze zm) objęcie obowiązków przez wójta następuje z chwilą złożenia wobec rady gminy ślubowania. 

Przewodniczący poprosił wszystkich o powstanie, w obecności wszystkich zebranych wójt złożył przysięgą 

"Obejmując urząd wójta gminy Smyków uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu,  

a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców 

gminy Smyków” - Tak mi dopomóż Bóg 

Po złożeniu przysięgi przez nowo wybranego wójta, przedstawiciele rady – przewodniczący  

i wiceprzewodnicząca, oraz przedstawiciel sołtysów – p. Halina Salicka pogratulowali wójtowi i złożyli 

życzenia oraz deklarację współpracy. Kwiaty i gratulacje wójt otrzymał również od dyrektorów szkół  

w Miedzierzy i Królewcu. 

Następnie głos zabrał wójt Józef Śliz dziękując za wybór. W krótkim wystąpieniu odniósł się również do 

trudnej kampanii wyborczej. Zadeklarował współpracę z radnymi i sołtysami. Życzył wszystkim i sobie aby 

wspólnie dbać o swoją małą ojczyznę i dążyć do lepszego życia wszystkich jej mieszkańców. 

Do punktu 4-go porządku obrad 

 

Na sekretarza obrad jako pierwszego w nowej kadencji, przewodniczący  zaproponował Jerzego Dudę, 
który wyraził zgodę na przyjęcie funkcji. W głosowaniu jawnym radny Jerzy Duda został wybrany 

sekretarzem obrad jednogłośnie (15 „za”).  

Do punktu 5-go porządku obrad 

 

Przewodniczący Rady zwrócił się z zapytaniem do radnych, czy mają uwagi do protokołu Nr I z I sesji, Rady 

Gminy Smyków kadencji 2014 – 2018, odbytej 1 grudnia 2014 roku. Protokół był dostępny do wglądu u 

pracownika obsługującego Radę Gminy. Radni nie zgłosili żadnych uwag do protokołu. Przewodniczący 

Rady poddał go pod głosowanie. W głosowaniu jawnym Radni jednogłośnie (15 za) opowiedzieli się za 

przyjęciem protokołu Nr I z I sesji Rady Gminy Smyków, która odbyła się 1 grudnia 2014 roku.  

 

Do punktu 6-go porządku obrad 

 

Przed przystąpieniem do przyjęcia porządku obrad o głos poprosiła radna Agnieszka Kastarynda w sprawie 

sposobu wyboru członków do komisji rewizyjnej i pozostałych komisji stałych rady gminy. Zaapelowała aby 

umożliwić wszystkim radnym pracę w komisjach i nikogo nie pomijać. Zaproponowała aby głosować na 

każdego ze zgłoszonych oddzielnie a nie jak to się odbyło w minionej kadencji- blokowo, w wyniku czego 

jeden radny był wykluczony z prac w komisjach. Po wystąpieniu radnej Agnieszki Kastarydy, 

przewodniczący przystąpił do ustalenia dalszego porządku obrad II sesji Rady Gminy Smyków.  

W głosowaniu jawnym udział wzięło 15 radnych. Za przyjęciem porządku obrad głosowało 15 radnych. Nikt 

nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu.   

 

Ostatecznie porządek obrad II sesji Rady Gminy Smyków przedstawiał się następująco: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie kworum. 

2. Wręczenie przez Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej nowo wybranemu Wójtowi 

zaświadczenia o wyborze. 

3. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Smyków. 



3 

 

4. Wybór sekretarza obrad.  

5. Przyjęcie protokołu nr I  z I sesji Rady Gminy Smyków. 

6. Przyjęcie porządku obrad. 

7. Wybór komisji rewizyjnej Rady Gminy Smyków i głosowanie uchwały stwierdzającej jej wybór. 

8. Wybór komisji stałych Rady Gminy Smyków i głosowanie uchwały stwierdzającej ich wybór. 

9. Zakończenie obrad II sesji Rady Gminy Smyków kadencji 2014 – 2018.  

 

 

 

Do punktu 7-go porządku obrad 

 

Wybór komisji rewizyjnej Rady Gminy Smyków i głosowanie uchwały stwierdzającej jej wybór. 

 

Przewodniczący Rady Dariusz Janus zgłosił dwa wnioski. Pierwszy wniosek dotyczył składu komisji 

rewizyjnej i pozostałych składów komisji rady gminy. Przewodniczący Rady zaproponował aby w skład 

poszczególnych komisji weszło po pięciu radnych.  

Drugi wniosek dotyczył sposobu wyłonienia kandydatów do komisji rewizyjnej oraz pozostałych komisji 

rady gminy.  

Przewodniczący Rady zaproponował aby głosować każdą zgłoszoną kandydaturę oddzielnie. Pięcioro 

radnych, którzy otrzymają największą ilość głosów wejdzie w skład komisji rewizyjnej. Ten sam sposób 

dotyczył wyłaniania pozostałych komisji rady gminy. Innych wniosków w tej sprawie nie było. 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad zgłoszonymi wnioskami. W głosowaniu nad pierwszym 

wnioskiem dotyczącym ilości członków w komisjach głosowało 15 radnych. Za wnioskiem głosowało 15 

radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

W głosowaniu nad drugim wnioskiem dotyczącym sposobu wyłonienia kandydatów do komisji rewizyjnej 

oraz pozostałych komisji rady gminy głosowało 15 radnych. Za wnioskiem głosowało 15 radnych, nikt nie 

był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

Przewodniczący  poprosił o zgłaszanie kandydatur do komisji rewizyjnej. Do komisji rewizyjnej 

zgłoszono po kolei następujących kandydatów 

1. Andrzej Kołodziejczyk  - zgłaszający Gustaw Przygodzki 

2. Jan Kochel – zgłaszający Agnieszka Kastarynda 

3.Grzegorz Wanat- zgłaszający Stanisław Kozłowski 

4. Andrzej Paluch – zgłaszający Józef Błoński 

5. Agnieszka Kastarynda- zgłaszający Andrzej Paluch 

6. Anna Basiak- zgłaszający Grzegorz Lesiak 

Każdego ze zgłoszonych przewodniczący zapytał czy wyraża zgodę, wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę. 

Następnie przewodniczący odczytał nazwiska wszystkich zgłoszonych kandydatów. 

Przed głosowaniem radna Agnieszka Kastarynda zapytała o sposób głosowania tzn. ile razy każdy z radnych 

może głosować ? 

Odpowiedzi udzielił prawnik Mariusz Grunt informując radnych, że w związku ze zgłoszonymi sześcioma 

kandydaturami do komisji rewizyjnej zgodnie z przyjętym wnioskiem przewodniczącego rady, będzie sześć 

głosowań i każdy z radnych w poszczególnych głosowaniach może oddać głos „za”, „przeciw” lub się 

„wstrzymać” 

W głosowaniu nad kandydaturą Andrzeja Kołodziejczyka wzięło udział 15 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 11, nikt nie był przeciw, 4 radnych wstrzymało się od głosu. 

W głosowaniu nad kandydaturą Jana Kochla wzięło udział 15 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 14, nikt nie był przeciw, 1 radny wstrzymał się od głosu. 
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W głosowaniu nad kandydaturą Grzegorza Wanata wzięło udział 15 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 15, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

W głosowaniu nad kandydaturą Andrzeja Palucha  wzięło udział 15 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 4, 2 członków rady głosowało przeciw, 9 radnych wstrzymało się od głosu. 

W głosowaniu nad kandydaturą Anny Basiak wzięło udział 15 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 12, nikt nie był przeciw, 3 radnych wstrzymało się od głosu. 

W głosowaniu nad kandydaturą Agnieszki Kastarynda wzięło udział 15 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 6, przeciwko kandydaturze głosowało 6 członków rady, 3 radnych wstrzymało się 

od głosu. 

Po obliczeniu głosów przewodniczący odczytał listę radnych, którzy otrzymali największą ilość głosów  

i  tak w kolejności do składu komisji rewizyjnej weszli następujący radni  

1. Grzegorz Wanat 

2. Jan Kochel 

3.  Anna Basiak 

4. Jan Kołodziejczyk 

5. Agnieszka Kastarynda 

Przewodniczący zarządził 10 minutową aby komisja mogła się ukonstytuować. Po wznowieniu obrad 

sekretarz obrad odczytał protokół komisji rewizyjnej z przeprowadzonego głosowania w sprawie wyboru 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Smyków. Protokół stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu z sesji. Przewodniczącym komisji został Andrzej Kołodziejczyk, a zastępcą 

przewodniczącego Jan Kochel.   

Przewodniczący Rady Dariusz Janus odczytał projekt uchwały  w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Smyków a następnie zarządził głosowanie. W głosowaniu nad projektem uchwały głosowało 

15 radnych. Za głosowało 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. Uchwała Nr 

3/II/2014 Rady Gminy Smyków w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Smyków stanowi 

załącznik Nr 5. do niniejszego protokołu 

 

Do punktu 8-go porządku obrad 

 

Wybór komisji stałych Rady Gminy Smyków i głosowanie uchwały stwierdzającej ich wybór 

 

Przewodniczący  poprosił o zgłaszanie kandydatur do komisji planowania budżetu, finansów, 

rolnictwa i leśnictwa. Do komisji zgłoszono po kolei następujących kandydatów 

1. Jerzy Duda  - zgłaszający Grzegorz Lesiak 

2. Grzegorz Lesiak – zgłaszający Jerzy Duda 

3.Wojciech Włoszczyński - zgłaszający S. Kozłowski 

4. Stanisław Kozłowski – zgłaszający Wojciech Włoszczyński 

5. Józef Błoński - zgłaszająca Agnieszka Kastarynda 

6. Gustaw Przygodzki - zgłaszający Jan Kochel 

7. Andrzej Paluch – zgłaszający Józef Błoński 

Każdego ze zgłoszonych przewodniczący zapytał czy wyraża zgodę, wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę. 

Następnie przewodniczący odczytał nazwiska wszystkich zgłoszonych kandydatów, po czym przystąpiono 

do głosowania nad każdym zgłoszonym po kolei  

W głosowaniu nad kandydaturą Jerzego Dudy wzięło udział 15 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 14, nikt nie był przeciw, 1 głos wstrzymujący. 



5 

 

W głosowaniu nad kandydaturą Grzegorza Lesiaka wzięło udział 15 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 12, nikt nie był przeciw, 3 radny wstrzymał się od głosu. 

W głosowaniu nad kandydaturą Wojciecha Włoszczyńskiego wzięło udział 15 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 15, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

W głosowaniu nad kandydaturą Stanisława Kozłowskiego wzięło udział 15 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 15, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

W głosowaniu nad kandydaturą Józefa Błońskiego wzięło udział 15 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 4,  przeciw 9,  głosy wstrzymujące 2. 

W głosowaniu nad kandydaturą Gustawa Przygodzkiego wzięło udział 15 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 11, nikt nie był przeciw, 4 radnych wstrzymało się od głosu. 

W głosowaniu nad kandydaturą Andrzeja Palucha  wzięło udział 15 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 5, 7 członków rady głosowało przeciw, 3 radnych wstrzymało się od głosu. 

 

Po obliczeniu głosów przewodniczący odczytał listę radnych, którzy otrzymali największą ilość głosów  

i  tak w kolejności do składu komisji planowania budżetu, finansów, rolnictwa i leśnictwa weszli 

następujący radni  

1. Wojciech Włoszczyński 

2.  Stanisław Kozłowski  

3. Jerzy Duda 

4. Grzegorz Lesiak  

5. Gustaw Przygodzki  

 

Przewodniczący zarządził 10 minutową aby komisja mogła się ukonstytuować. Po wznowieniu obrad 

sekretarz obrad odczytał protokół komisji z przeprowadzonego głosowania w sprawie wyboru 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji planowania budżetu, finansów, rolnictwa i leśnictwa 

Rady Gminy Smyków. Protokół stanowi załącznik nr 6 do protokołu z sesji. Przewodniczącym komisji 

został Grzegorz Lesiak a zastępcą przewodniczącego Wojciech Włoszczyński 

 

Przewodniczący  poprosił o zgłaszanie kandydatur do komisji oświaty, kultury, zdrowia i spraw 

socjalnych. Do komisji zgłoszono po kolei następujących kandydatów 

1. Andrzej Paluch – zgłaszający Jerzy Duda 

2. Jerzy Duda – zgłaszający Stanisław Kozłowski 

3.Agnieszka Kastarynda - zgłaszający Andrzej Paluch 

4. Andrzej Kołodziejczyk – zgłaszający Grzegorz Lesiak 

5. Grzegorz Lesiak - zgłaszający Gustaw Przygodzki 

6. Józef Błoński - zgłaszający Grzegorz Wanat 

 

Każdego ze zgłoszonych przewodniczący zapytał czy wyraża zgodę, wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę. 

Następnie przewodniczący odczytał nazwiska wszystkich zgłoszonych kandydatów, po czym przystąpiono 

do głosowania nad każdym zgłoszonym po kolei  

W głosowaniu nad kandydaturą Andrzeja Palucha wzięło udział 15 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 12, nikt nie był przeciw, 3 głosy wstrzymujące. 

W głosowaniu nad kandydaturą Jerzego Dudy wzięło udział 15 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 15, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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W głosowaniu nad kandydaturą Agnieszki Kastaryndy wzięło udział 15 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 5, przeciw  - 9,  wstrzymał się od głosu - 1. 

W głosowaniu nad kandydaturą Andrzeja Kołodziejczyka wzięło udział 15 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 10, przeciw 2 ,  wstrzymało się od głosu 3 radnych. 

W głosowaniu nad kandydaturą Grzegorza Lesiaka wzięło udział 15 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 11, nikt nie był przeciw, 4 radnych wstrzymało się od głosu. 

W głosowaniu nad kandydaturą Józefa Błońskiego wzięło udział 15 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 11,  nikt nie był przeciw,  głosy wstrzymujące 4. 

Po obliczeniu głosów przewodniczący odczytał listę radnych, którzy otrzymali największą ilość głosów  

i  tak w kolejności do składu komisji oświaty, kultury, zdrowia i spraw socjalnych weszli następujący 

radni  

1.  Jerzy Duda 

2.  Andrzej Paluch 

3. Józef  Błoński 

4.  Grzegorz Lesiak 

5. Andrzej Kołodziejczyk 

 

Przewodniczący zarządził 10 minutową aby komisja mogła się ukonstytuować. Po wznowieniu obrad 

sekretarz obrad odczytał protokół komisji z przeprowadzonego głosowania w sprawie wyboru 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji oświaty, kultury, zdrowia i spraw socjalnych Rady 

Gminy Smyków. Protokół stanowi załącznik nr 7do protokołu z sesji. Przewodniczącym komisji został 

Jerzy Duda, a zastępcą przewodniczącego Andrzej Paluch  

 

Przewodniczący  poprosił o zgłaszanie kandydatur do komisji bezpieczeństwa publicznego, 

ochrony przeciwpożarowej i komunikacji. Do komisji zgłoszono po kolei następujących kandydatów 

1. Stanisław Kozłowski – zgłaszający Gustaw Przygodzki 

2. Grzegorz Młodawski – zgłaszający Grzegorz Lesiak 

3. Wojciech Włoszczyński  – zgłaszający Anna Basiak 

4. Grzegorz Wanat  – zgłaszający Jerzy Duda 

5. Józef Błoński  – zgłaszający Grzegorz Wanat 

6. Agnieszka Kastarynda - zgłaszający Andrzej Paluch 

 

Każdego ze zgłoszonych przewodniczący zapytał czy wyraża zgodę, wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę. 

Następnie przewodniczący odczytał nazwiska wszystkich zgłoszonych kandydatów, po czym przystąpiono 

do głosowania nad każdym zgłoszonym po kolei  

W głosowaniu nad kandydaturą Stanisława Kozłowskiego wzięło udział 15 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 15, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

W głosowaniu nad kandydaturą Grzegorza Młodawskiego wzięło udział 15 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 15, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu 

W głosowaniu nad kandydaturą Wojciecha Włoszczyńskiego wzięło udział 15 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 15, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu 

W głosowaniu nad kandydaturą Grzegorza Wanata wzięło udział 15 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 15, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu 

W głosowaniu nad kandydaturą Józefa Błońskiego wzięło udział 15 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 15, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu 
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W głosowaniu nad kandydaturą Agnieszki Kastaryndy wzięło udział 13 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 7, przeciw  - 6, nikt nie wstrzymał się od głosu  

 

Po obliczeniu głosów przewodniczący odczytał listę radnych, którzy otrzymali największą ilość głosów  

i  tak w kolejności do składu komisji bezpieczeństwa publicznego, ochrony przeciwpożarowej i 

komunikacji weszli następujący radni  

1. Stanisław Kozłowski  

2. Grzegorz Młodawski  

3. Wojciech Włoszczyński   

4. Grzegorz Wanat   

5. Józef Błoński   

 

Przewodniczący zarządził 10 minutową aby komisja mogła się ukonstytuować. Po wznowieniu obrad 

sekretarz obrad odczytał protokół komisji z przeprowadzonego głosowania w sprawie wyboru 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji bezpieczeństwa publicznego, ochrony 

przeciwpożarowej i komunikacji Rady Gminy Smyków. Protokół stanowi załącznik nr 8 do protokołu  

z sesji. Przewodniczącym komisji został Grzegorz Wanat, a zastępcą przewodniczącego Grzegorz 

Młodawski  
 

Przewodniczący  poprosił o zgłaszanie kandydatur do komisji przemysłu, gospodarki terenowej, 

budownictwa i ochrony środowiska. Do komisji zgłoszono po kolei następujących kandydatów 

1. Agnieszka Kastarynda - zgłaszający Stanisław Kozłowski 

2. Grzegorz Młodawski – zgłaszający Wojciech Włoszczyński 

3. Anna Basiak – zgłaszający Grzegorz Lesiak 

4. Andrzej Paluch  – zgłaszający Agnieszka Kastarynda 

5. Gustaw Przygodzki  – zgłaszający Andrzej Kołodziejczyk 

6. Jan Kochel  – zgłaszający Anna Basiak 

 

Przewodniczący odczytał nazwiska wszystkich zgłoszonych kandydatów. Każdego ze zgłoszonych 

przewodniczący zapytał czy wyraża zgodę, wszyscy zgłoszeni wyrazili zgodę. 

 

Przed głosowaniem o głos poprosiła radna Agnieszka Kastarynda, która złożyła wniosek o to aby do komisji 

przemysłu, gospodarki terenowej, budownictwa i ochrony środowiska wchodziło sześciu radnych a nie 

pięciu jak ustalono na początku sesji. Radna umotywowała swój wniosek tym iż reprezentuje w radzie 

swoich wyborców i chce dla nich pracować. Obecny skład pięcioosobowy powoduje to, że jedna osoba  

z rady będzie tylko w jednej komisji. Obserwując głosowania poprzednie radna Agnieszka Kastarynda 

poinformowała radę, że tylko ona jest w jednej komisji i zakłada że tak zostanie jeśli jej wniosek nie 

przejdzie. 

Prawnik Mariusz Grunt przypomniał radnym że według Statutu skład komisji stałych ustala rada i skoro jest 

taki wniosek należy go przegłosować. Wywiązała się krótka dyskusja wśród radnych. Radny Kozłowski 

powiedział, że taka sytuacja dotknęła jego w poprzedniej kadencji i jest ona bardzo przykra, dlatego jest za 

tym aby skład tej ostatniej komisji był sześcioosobowy. Przewodniczący zarządził głosowanie nad 

wnioskiem radnej Agnieszki Kastaryndy. W głosowaniu jawnym wzięło udział 15 radnych, za wnioskiem 

głosowało 6 radnych,  przeciw było 7, 2 radnych wstrzymało się od głosu. Wniosek został odrzucony.  

 

Przewodniczący zarządził głosowanie nad każdym zgłoszonym kandydatem. 
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W głosowaniu nad kandydaturą Agnieszki Kastaryndy wzięło udział 15 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 5, przeciw było 9 radnych, 1 wstrzymał się od głosu. 

W głosowaniu nad kandydaturą Grzegorza Młodawskiego wzięło udział 15 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 15, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu 

W głosowaniu nad kandydaturą Anny Basiak wzięło udział 15 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 15, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu 

W głosowaniu nad kandydaturą Andrzeja Palucha wzięło udział 15 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 15, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu 

W głosowaniu nad kandydaturą Gustawa Przygodzkiego wzięło udział 15 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 15, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu 

W głosowaniu nad kandydaturą Jana Kochla wzięło udział 15 radnych.  

Głosów oddanych „za” – 15, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu 

Po obliczeniu głosów przewodniczący odczytał listę radnych, którzy otrzymali największą ilość głosów  

i  tak w kolejności do składu komisji przemysłu, gospodarki terenowej, budownictwa i ochrony 

środowiska weszli następujący radni  

1. Grzegorz Młodawski  

2. Anna Basiak  

3. Andrzej Paluch   

4. Gustaw Przygodzki   

5. Jan Kochel   

 

Przewodniczący zarządził 10 minutową aby komisja mogła się ukonstytuować. Po wznowieniu obrad 

sekretarz obrad odczytał protokół komisji z przeprowadzonego głosowania w sprawie wyboru 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji przemysłu, gospodarki terenowej, budownictwa  

i ochrony środowiska Rady Gminy Smyków. Protokół stanowi załącznik nr 9 do protokołu  

z sesji. Przewodniczącym komisji został Gustaw Przygodzki, a zastępcą przewodniczącego Andrzej 

Paluch 
 

Po zakończeniu głosowań nad Kandydami do komisji stałych Rady Gminy Smyków Przewodniczący Rady 

Dariusz Janus odczytał projekt uchwały  w sprawie powołania składu Komisji Stałych Rady Gminy 

Smyków a następnie zarządził głosowanie. W głosowaniu nad projektem uchwały głosowało 15 radnych. Za 

głosowało 15 radnych, nikt nie był przeciw, nikt nie wstrzymał się od głosu. Uchwała Nr 4/II/2014 Rady 

Gminy Smyków w sprawie powołania składu Komisji Stałych Rady Gminy Smyków Rady Gminy Smyków 

stanowi załącznik Nr 10. do niniejszego protokołu 

Do punktu 9-go porządku obrad 

 

Zakończenie obrad II sesji Rady Gminy Smyków kadencji 2014 – 2018 

 

Przewodniczący Rady podziękował radnym za udział w sesji. Obrady II Sesji Rady Gminy Smyków 

Przewodniczący Rady zamknął ok. godz. 15.10. Na tym protokół zakończono.  

Szczegółowy zapis obrad sesji w wersji cyfrowej jest dołączony do protokołu. 

 

      Przewodniczący Rady Gminy Smyków 

                                                                                                           /-/  Dariusz Janus 

  


